DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO 125/2011

Acrescenta  dispositivos  à  Constituição  Federal  vedando  a  realização  de
eleições em data próxima a feriado nacional.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art.  182 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, declaro que, no Requerimento de encerramento da
Discussão, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia
11/08/2021, Votei NÃO.

Por Falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi
computado.

Sala de Sessões, em 11/08/2021.

Deputado GIOVANI FELTES
MDB/RS

*C
D2

12
92

21
32

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Giovani Feltes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212922132500

DV
T

n.
11

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

08
/2

02
1

09
:3

2
- M

es
a

DV
T

11
 =

>
PE

C
12

5/
20

11